
  

 

  

  
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne 1. září 2022   

Naše zn. 25497/2022-SŽ-OŘ HKR-NPI   

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Nikola Krumlová  

Telefon +420 972 342 062  

Mobil +420   

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 1. září 2022   

    

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 4 

k veřejné zakázce – 64022043 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

vysvětlení zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 
 

Oprava staničních kolejí v žst. Česká Třebová 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 
V příloze č.2 c) Zvláštní technické podmínky v bodu 2.1.1. se píše, že požadovaný popis 
prací a podklady potřebné k jejich provedení jsou uvedeny v Technické specifikaci stavby 
jako příloha č.3 Technická zpráva. Projektoá6 dokumentace nebyla k zakázce 
vypracována. 
Rozumíme tomu tak, že se bude stavět podle přílohy č.3 Technická zpráva, nikoli dle PD. 
V soupisu prací je však ve VON položka č. 4 Realizační dokumentace. Bude zadavatel 
požadovat zpracování RD nebo se bude stavět dle přílohy č.3 Technická zpráva? 

Odpověď zadavatele č. 1: 
Práce budou prováděny dle přílohy č. 3 Technická zpráva a dle zhotovitelem v rámci 
realizace vyhotovené realizační dokumentace, která bude řešit směrové a výškové 
vyrovnání podélného profilu kolejí před zahájením prací. 
 

Dotaz dodavatele č. 2: 

V soupisu prací je ve VON položka č. 5 Projektové práce DSP. 
V ZTP se zadavatel odkazuje na směrnici 11 přílohu č.4 což je dokumentace pro společné 
povolení. Jaká dokumentace se má tedy realizovat? Bude se na stavbu vyřizovat 
stavební povoleni? Pokud je předmětem stavební povolení, tak nejbližší termín na jeho 
získání je 03-04/2023. 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Zadavatel tímto sděluje, že obsahem VON - položky č. 5 Projektové práce DSP je 
vypracování dokumentace skutečného provedení. Dále pak zadavatel sděluje, že zajištění 
stavebního povolení není předmětem zakázky. 

 

 

Ing. Petr Vodička 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

E-ZAK 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2965214

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1b2a0efd-899c-4da2-86d1-3b6478ad2ea7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Nikola KRUMLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.09.2022 13:49:02


		2022-09-01T11:49:21+0000


		2022-09-01T13:57:32+0200
	Ing. Jan Jirowetz 4a9d2245975ba076a52f8621b3677db82d4797a7
	Podepsáno elektronicky


		2022-09-01T18:16:52+0200
	Ing. Petr Vodička 2dae0dcc34d707a6287e896e61d4158f257e3c16
	Podepsáno elektronicky




